ERGEBNIS-LISTE

17.Bezirksmeisterschaft 2017
Match Armbrust 10m

5.Bezirksmeisterschaft Scatt

"Kids for Concentration"
Messung erfolgt mit Licht

07.-08. April 2017
Schitzenhaus Perg, OO

Wettkampfleitung:
Lsptl. Stefan Ehrentraut
OSM Irsiegler Josef

Auswertung:
Stefan Ehrentraut
Prinz Mario




5. Bezirksmeisterschaft SCATT 10 Meter
Armbrust

5. 00 Cup for Kids 2017
,,Kids for Concentration*
Scatt Armbrustschule Kids- und
Zwergerlbewerb

Zwergerl (Lichtmessung 5-9 Jahre)

R. Name Verein P1
1. Scheweder Wanessa SV Perg 97,5
2. Peneder Iris Pabneukirchen 94,4
3. Schiitzenberger Verena Pabneukirchen 91,5
4. Tremetsberger Alex Pabneukirchen 89,7
5. Riegler Florian Pabneukirchen 88,7
6. Raab Alexandra Pbneukirchen 88,4
7. Prandstétter Markus Pabneukirchen 86,1
8. Ehrentaut Andreas SV Perg 83,7
9. Lindner Victoria Pabneukirchen 82,2
10. Steinkellner Fabian Pabneukirchen 80,6
11. Schiitzenberger Klemens Pabneukirchen 80
12. Spindlberger Simon SV Perg 59,8
Kids (Lichtmessung 10-14 Jahre)

R. Name Verein P1
1. Philipp Peter SV Perg 101,9
2. Fréschl Elias SV Perg 101,8
3. Brunner Nina SV Perg 100,4
4. Brunner Marlies SV Perg 99,8
5. Eder Susanne SV Perg 99,5
6. Kern Lukas SV Perg 88,7
7. Waldhér Laurenz SV Perg 85,4
8. Spinlberger Lukas SV Perg 81,4
9. Prémer Elias SV Perg 81,2
10. Schiitz Victor SV Perg 71,5
11. Mayr Tobias SV Perg 69



ON D G A W N D

O A WD =23

1. SV Perg 1

2. SV Perg 2

Jugend Scatt

Philipp Peter 101,9
Fréschl Elias 101,8
Brunner Nina 100,4
Brunner Marlis 99,8
Eder Susanne 99,5
Scheweder Wanessa 97,5

3. Pabneukirchen 1

Peneder Iris 94,4
Tremetsberger Alex 89,7
Schiitzenberger Verena 91,5

4. Pabneukirchen 2

Raab Alexandra 88,4
Riegler Florian 88,7
Prandstétter Markus 86,1

gesamtergebnis

304,1

gesamtergebnis

296,8

gesamtergebnis

275,6

gesamtergebnis

263,2

17. Bezirksmeisterschaft Armbrust

Name

Fréschl Elias
Eder Susanne
Kern Lukas
Brunner Nina
Waldhér Laurenz
Prémer Elias
Mayr Tobias
Brunner Marlies

Name

Peneder Daniel
Fréschl Andreas
Prinz Mario
Eder Anton
Krémer Michael

Jugend 2 aufgelegt 10 Schuss

Verein

SV Perg
SV Perg
SV Perg
SV Perg
SV Perg
SV Perg
SV Perg
SV Perg

U 23 stehend frei 40 Schuss
Verein
Baumgartenberg
SV Perg
SV Perg
SV Perg
SV Perg

10 Meter - Einzelschutzen

P1 P2
93
82
79
79
76
68
60
54
P1 P2
97 95
92 91
93 89
82 88
74 78

P3

P3
94
92
86
90
85

P4

P4
90
88
88
84
83

Erg.
93
82
79
79
76
68
60
54

Erg.
376
363
356
344
320



© NSO oA DN =T

Name

Schimbéck Harald
Ebner Gregor
Spindlberger Martin
Ehrentraut Stefan
Neulinger Karl

Zobl Glinter
Rumetshofer Gerald
Derntl Manuela

1. SV Perg 1

Offene Klasse stehend frei 40 Schuss
Verein
SV Perg
Pabneukirchen
SV Perg
SV Perg
Pabneukirchen

Naarn

Pabneukirchen

Naarn

Schimbéck Hara

Offene Klasse

Id

Spindlberger Martin
Ehrentraut Stefan

2. Pabneukirchen

Neulinger Karl
Rumetshofer Ge
Ebner Gregor

3. Naarn/Baumgartenberg

4. SV Perg 2

Zobl Glinter
Derntl Manuela
Peneder Daniel

Prinz Mario
Fréschl Andreas
Eder Anton

rald

386
377
370

368
355
380

363
354
376

356
363
344

P1 P2
94 95
94 94
92 93
89 95
95 91
92 89
88 90
84 92

Gesamtergebnis

1133

Gesamtergebnis

1103

Gesamtergebnis

1093

Gesamtergebnis

1063

P3
98
97
95
90
91
92
90
86

P4
99
95
97
96
91
90
87
92

Erg.
386
380
377
370
368
363
355
354



